contratação de Pessoa Jurídica para realizar
o  serviço  de  divulgação  das  ações  realizadas  pela  Câmara
Municipal de Vereadores de Espírito Santo/RN nos Perfis Oficiais
nas Redes Sociais (Facebook e Instagram).

VALOR TOTAL................: R$ 16.799,20 (dezesseis mil, setecentos e
noventa e nove reais e vinte centavos)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  das  Atividades  da  Câmara
Mun. , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc.
pessoa  jurídica,  Subelemento  3.3.90.39.99,  no  valor  de  R$